Su Sonnenburg si vedano anche i nn. 1, 23, 39, 111, 206.

(SN) Anno Domini millesimo CC XVI, indictione IIII, die veneris X 
exeunte / iulio, in palacio Trident(i), presentibus dominis Odorico comes 
de Ultimo, Odorico comes de Piano, Roperto de Enno et aliis testibus.

Ibique dominus Federicus, Dei gratia Tridentinus episcopus, ad rectum 
feudum inve/stivit dominum comitem Odoricuma) de Flaono de av(o)-
cactia Sante Marie de Sonne/bor de pescupatu Brixine. Promisitb) dictus 
dominus episcopus defendere et varentare dictam avogadriam dicto domino 
comite Odorico de Flaono sub bona / sua ipso et heredibus. Et dictus 
comes Odoricus iuravit fi delita/tem dicto episcopo Federico nominatim 
pro predicto feudo.

Ego Federicus, notarius domini Conradi regis, is affui et me roga/tus 
subscripsic).

a) A Odoricum in interlinea.  b) A proxit.  c) Lettura incerta.

248.

1216 luglio 22, Castel Pradaglia (in comune di Isera, Tn)

Sei uomini di Rovereto, cinque di Pomarolo, uno di Lizzana, tre di Sacco 
e uno di Lenzima dichiarano i feudi che tengono dall’episcopato in varie 
località della Vallagarina e le relative rendite.
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Originale: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 63, n. 9 [A]. Pergamena di mm 137/142 
x 308/317, in buono stato di conservazione, rosa in prossimità del margine sinistro in 
alto. Nel verso: § carta feudi quod tenetur ab episcopo in valle Lagerina (XIII, FW) 
--- carta feudi domini episcopi apud Pradall (XIII) --- scripta in memoriali (XIII) --- 
1216 / Thomasin de Rovereto (XV) --- UNITAS --- C. 63 N° 9 (XVIII) --- 15a (XX).

Edizione: F. LEONARDELLI, Economia, n. 133.

Il testo è particolarmente scorretto.

(SN) In Christi nomine. Anno a nativitate Domini millesimo ducentesimo 
XVI, indictione IIII, die decimo ex/eunte iulio, in castro Pradage.

Ibique Tomasinus de Rovredo manifesta/vit feudum qui tenet ab episco-
patum: in primis tres plodia tere in ple/be Liçanna, I plodium in regola 
Liçane et I plodium in ea de Rovredo / et I plodium in canpagna de 
Stroparole et in Roda supter Marcum et I plaustrum / feni in Figniunclea) 
et IIII staria vini et I ameserum qui dat Toresxanus, «pro / indiviso cum 
consanguineos meos et distrinctum personeb)». 

§ Teupus de Roveredo manifestavit fuedum qui tenet a domino episcopo, 
silicet: duo / plodia tere, I plodium in Iscla de Liçanna et allium in Val-
dariva et in Roda, et I / pratum in Fignuncle qui dat I plaustrum feni, et 
ho(mn)i tercio anno IIII staria vini et I ameserum.